*≈ Engelsk. 5./7.1.1805 **Joannes Cristianus.** Parentes: **Joannes Miebach vom Furkscheider Hofe et Anna Clara Schwamborn.** Patrini: Joannes Cristianus Müllenholz et **Anna Catharina Miebach vidua Petri Fischer** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 187].

*≈ Engelsk. 14./16.2.1805 **Anna Maria, Gerardus Miebach, Strohecker von Stiefelhagen et Maria Sybilla Münz.** Patrini: Joannes Scherer et Anna Maria Schneider [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 190].

*≈ Engelsk. 15./17.2.1805 Catharina Elisabetha, 4ta mat[utina]. Parentes: Joannes Gronauer, ein Zimmermann vom Feckelsberg, et **Maria Agnes Miebach.** Patrini: Joes Cristian Cliever et Catarina Schumacher adstitit etiam cat.: Elisabetha Bosenius, acatholoca [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 190].

∞ Engelsk. 21.2.1805 Joannes, deftorum Jois Adolphi Lüdenbach et Anna Gertrudis Mertens legitimus Vom Unterschelmrad et Maria Amalia defti Abelis Schwellenbach et **Agnētis Miebach, pariter legitima Vom Fürkscheider Hofe**. Coram me proprio Parocho et testibus: Gerardo et Adolpho, Fratribus, Joes Buhr, leviro Bertrame Pasberg, **Gerardo et Joes Miebach, avunculis sponsa**, Margaretha et Wilhelmo, sponsa frater et sorore. Dispensati super 3bus Bannis. Contalit Imperialem zu den Brandanstalten [Traub. Engelsk., LK 319, S. 96].

+/□ Engelsk. 19./21.3.1805 **Anna Catharina**, Deftorum **Petri Miebach et Anna Margaretha Gronauer legitima aus dem Dorfe**. Alt 11 Jahre, 10 Monathe [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 101].

+/□ Engelsk. 19./22.4.1805 Catharina Scherer uxor **Joannis Miebach vom Vordersteimel**, alt 46 Jahre [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 101]. [* rechnerisch 1759]

∞ Engelsk. 23.7.1805 Joannes Petrus Adolphi Busch et Anna Gertrudis Radermacher legitimus aus dem Kirspele Overrath, et Maria Elisabetha, Bertrami Pasberg et **Anna Cristina Miebach legitima Vom Meisenbüchel**. Dispensati super 3bus Bannis. Coram me proprio Parocho et testibus: Bertramo Pasberg, Cristiano Schmidt, et alüs. Solvit Imperialem zu den Brandanstalten [Traub. Engelsk., LK 319, S. 98].

∞ Engelsk. 16.9.1805 in Bensberg ab Amplissimo Decano et Pastore Körner. Joannes Petrus, deftorum Petri Menter et **Maria Catharina Miebach legitimus vom Büchel**, et Maria Agnes, Henrici Held et Maria Catharina Remmel legitima ex unica aus der Domge. Dispensati super 3bus Bannis, datis a Dimissionalibus et testibus: Henrico Held, Joanne Schmidt, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 98].

∞ Engelsk. 14.11.1805 Joan Petrus, Deftorum Jois Eschbach et **Catharina Miebach legitimus von Ohl**, et Anna Maria, defti Theodori Burger et Anna Margaretha Miebach legitima von Overscheid, K[irspel] Overath. Präsentibus Adolpho Esbach et Jacobo Burger. Den Rhr. zu den Feuer Anstalten müßten Sie in Overath mit 1 rhr., 40 Stbr. zalen.